

سومقاله

اما و اگرهای
در مانگاه خصوصی

ادامه از صفحه ۲

چندسال پیش عده‌ای از پزشکان ساکن نیریز از جمله جناب آقای دکتر جواد ولی‌زاده درصدد راه‌اندازی در مانگاه خصوصی برآمدند، اما متأسفانه دانشگاه علوم پزشکی در جلسه‌ای که در همین زمینه در شیراز با حضور برخی از معتمدین تشکیل می‌شود، مخالفت می‌کند. اقدامی که نه منطبق با سیاست‌های تدوین شده در برنامه‌های پنج‌ساله توسعه کشور است و نه سیاست‌های ابلاغی اصل ۴۴ به هر حال سازمانی که باید مشوق چنین سرمایه‌گذاری‌هایی باشد، مانع می‌گردد. امید است بخش خصوصی، به ویژه جامعه محترم پزشکی اعم از پزشکان مقیم شهرستان و خارج از آن وارد این عرصه گردند و دست به کار تأسیس در مانگاه خصوصی شوند. خوشبختانه جمعی از اهالی محترم کوی امام مهدی اعلام کرده‌اند که زمینی در محل چهارراه قائم برای این منظور خریداری نموده‌اند که امیدواریم به نتیجه برسد.

شاد و سالم و موفق باشید

انجام ۷۶ کیلومتر از ۹۱ کیلومتر
فاضلاب نیریز



ادامه از صفحه یک

... شرکت اساس ساز ۴۱ کیلومتر جزو تعهداتش بوده که تاکنون ۳۶/۸۸ کیلومتر را انجام داده است. یعنی ۸۷ درصد از کل کار. شرکت آبساز فراسان ۵۰/۵ کیلومتر در تعهد داشته است که تاکنون ۳۹/۵ کیلومتر را انجام داده است و با پیشرفت ۷۸ درصدی روبرو می‌باشد. البته این شرکت بیشتر بافت‌های فرسوده و مرکز شهر را به عهده داشته که کم‌کم مشغول به کار است. حامد فرغت اعلام کرد: هنوز از مسیرهای حفاری و تمیم شده فاضلاب یک متر هم به طور قطعی تحویل شهرداری نشده و پس از آن که تحویل قطعی شد یک سال تضمین وجود دارد تا اگر به مشکلی برخورد کردیم بتوانیم از آنها خسارت بگیریم.

بلوار میرزا کوچک خان روشن می‌شود

رئیس شورای شهر نیریز هم با تأکید بر اینکه عملیات فاضلاب رو به اتمام است اعلام کرد: موارد عیدیه نقض پیمان وجود دارد که حتماً گوشزد خواهد شد. لایق‌مندی گفت: بر اساس توافق به عمل آمده قرار شد تمام نقاطی که دارای نقص می‌باشد و ضوابط فنی و مهندسی در آن رعایت نشده توسط شهرداری بررسی و از طریق پیمانکار و کارفرما و از محل حسن انجام کار، نواقص برطرف شود و اگر اینگونه نشد از طریق مراجع قضایی طرح دعوی می‌کنیم.

رئیس شورای شهر نیریز همچنین خبر از تخفیف عوارض شهرداری تا سقف ۲۵ درصد به مناسبت دهه فجر داد.

وی اعلام کرد: بر اساس توافقی که شهرداری با مدیریت برق شهرستان نیریز انجام داده انتهای بلوار میرزا کوچک خان که در تاریکی مطلق به سر می‌برد ظرف چند هفته آینده روشن می‌شود.

آغاز تفکیک زباله

شکری یکی از مشاوران شورای شهر نیریز در این جلسه به مسئله تفکیک زباله پرداخت و گفت: در شرایط پیمانکار تفکیک زباله آمده و قرار شده تفکیک از مبدأ را در برنامه قرار دهد و برای شروع کاغذ، مقوا، شیشه، پلاستیک و نایلون تفکیک می‌شود. همچنین این پیمانکار متعهد شده دو کانکس را در سطح شهر قرار دهد تا نسبت به جمع آوری زباله اقدام کند و به جای آن مواد شونده به مراجعه کنندگان تحویل دهد. هم اکنون یکی از کانکس‌ها در میدان کارگر نصب شده و تا آخر هفته آینده به بهره‌برداری خواهد رسید. برای کانکس دیگر هنوز مکان‌یابی نشده.

روز جهانی تالاب را در نیریز برگزار کنید

مدیرعامل انجمن میراث ماندگار بختگان در این جلسه به وضعیت انجمن پرداخت و به کارهای انجام شده اشاره کرد و گفت: متأسفانه کار تشکیلاتی در نیریز جانیفتاده و حمایت نمی‌شود. در اینستاگرام نیریزان فارس در خیر طرح جنگلانه مردم گفته بودند حالا مگر این لوک‌ها

سبزی می‌شود؟! وقتی که بیش از ۱۰۰ نفر در یک مراسم اینجینی حضور دارند حداقل ۲ تا ۳ لوک هم سبزی شود جای خرسندی است و اگر هم نشود مشکلی پیش نیامده. مهم فرهنگ کاشت و حفاظت از درخت است. آن دختر ۱۸ ماهه و یا آن فرد ۷۰ ساله که در این طرح شرکت کرده هرگز به خود اجازه نمی‌دهد تا دیگر شاخه‌درختی را بشکند یا درختی را قطع کند. محمدجواد رنجبر همچنین پیشنهاد داد تا روز جهانی تالاب در نیریز برگزار شود.

وی در این باره گفت: این همایش در بسیاری از شهرهای فارس از جمله استهبان، آباده‌شک و خرامه برگزار شده اما نامی از نیریز و بختگان که در همسایگی نیریز قرار دارد، نیست.

وی با بیان اینکه توسعه و برداشت تا کجا باید ادامه یابد با انتقاد به واگذاری پهنه‌های معدنی بهرام گور گفت: آیا نسل بعدی نیاز به محیط‌زیست و منابع معدنی ندارد؟

نیازمند یک دفتر هستیم

رئیس هیئت مدیره انجمن میراث بختگان اعلام کرد که این انجمن نیاز به دفتری برای هماهنگی امور خود دارد. محمدجلال رنجبر عضو انجمن نیز پیشنهاد داد تا یک دبیرخانه زیست‌محیطی در شهرداری نیریز شروع به کار کند تا بتواند رابطی بین تشکلهای مردمی باشد.

درخواست‌ها

در ادامه دیگر اعضای انجمن میراث ماندگار مسائلی را به شرح زیر اعلام کردند:

- بر اختیار گذاشتن مینی‌بوس توسط شهرداری برای انجمن‌های زیست‌محیطی و گروه‌های کوهنوردی.

- نصب مخازن زباله در اماکن تفریحی و گردشگری

- اهمیت دادن به سمن‌ها و انجمن‌های مردم نهاد

توسط شورا و شهرداری نیریز

- بارگیری زباله‌هایی که در مناطق پاکسازی شده توسط انجمن میراث ماندگار بختگان جمع‌آوری شده به وسیله شهرداری نیریز.

- اگر شهرداری اعلام کند که نیاز به پاکسازی زباله در منطقه‌ای دارد میراث ماندگار اعلام آمادگی می‌کند.

- همکاری شهرداری نیریز برای گرفتن نمایندگی انکاء در فروشگاه تعاونی شهرداری.

یک مولکول دی‌اکسید کربن، کمتر

در این جلسه شهادی یکی از اعضای انجمن میراث ماندگار که خود در رشته زیست‌شناسی و پرستاری تحصیل کرده گفت: آموزش در کشور ما اجرا نشده است.

من به عنوان یک معلم زیست‌شناسی بر این اعتقادم که باید کم شدن حتی یک مولکول دی‌اکسید کربن در جامعه برای ما مهم باشد.

متأسفانه همین دست کاری‌هایی که در محیط‌زیست انجام دادیم و سدسازی‌هایی که صورت گرفت سبب شد تا محیط‌زیست از چرخه

پنج‌شنبه این هفته و دو سانس حمید عسکری خواننده مشهور پاپ میهمان مردم نیریز خواهد بود. این خواننده متولد ۲۰ مهر ۱۳۵۷ در آبادان آهنگساز و ترانه‌سرای ایرانی است.

پرنده، دلبریده، کما (۱،۲،۳)، خوشبختی، از عشق، دیوونه‌وار آلبوم‌های این خواننده پاپ می‌باشد.

عسکری همچنین در فیلم‌های شانس، عشق، تصادف، سریال سی و نه هفته،

دو دوست و شام ایرانی نقش آفرینی کرده‌است. بلیت فروشی این برنامه که به مناسبت میلاد حضرت زینب(س) توسط شهرداری نیریز برگزار می‌شود، به صورت اینترنتی می‌باشد و علاقه‌مندان می‌توانند به سایت shiraztic.ir مراجعه کنند. هزینه ورودی برای هر نفر ۲۰ هزار تومان تعیین شده است.

این برنامه در مجتمع استخر کوه سرخ (سالن حجاب) دوستانه و شام ایرانی نقش آفرینی کرده‌است. بلیت فروشی این برنامه که به مناسبت میلاد حضرت زینب(س) توسط شهرداری نیریز برگزار می‌شود، به صورت اینترنتی می‌باشد و علاقه‌مندان می‌توانند به سایت shiraztic.ir مراجعه کنند. هزینه ورودی برای هر نفر ۲۰ هزار تومان تعیین شده است.

همچنین در سانس ساعت ۲۱، ۹۴۷ نفر بلیت را تهیه کرده‌اند.

کنسرت بزرگ حمید عسکری
در نیریز

برگزار می‌شود و به گفته مسئولان شهرداری بلیت فروشی در محل انجام نخواهد شد. در هر سانس ۱۹۰۰ نفر می‌توانند کنسرت را تماشا کنند که تا آخرین لحظات چاپ نشریه و در سانس نخست که ساعت ۱۸ خواهد بود ۸۲۷ نفر بلیت را خریده‌اند.

همچنین در سانس ساعت ۲۱، ۹۴۷ نفر بلیت را تهیه کرده‌اند.

به همت فولاد غدیر نیریز

بیماران قطرویه از راه دور
ویزیت می‌شوند

از مسئولیت تأمین دارو و تجهیزات و... بر عهده دولت و وزارت بهداشت است. کمک‌های خیرین در این مناطق مثل قطره‌ای در مقابل دریاست و نیاز منطقه خیلی فراتر از این هاست.

دکتر مظهري همچنين افزود: طرح واحدهای سیار خدمت، یک امکان دیگر است که باید مورد بررسی قرار گیرد. در این طرح پزشکان متخصص دورپزشکی تجهیز شوند تا متشکل از نیروهای جهادی، در قالب واحدهای سیار به صورت گردشی از مناطق

خانه‌های بهداشت بخش قطرویه از تعدادی از این مراکز بازدید کردند. دکتر رضا حدادزاده نیری افزود: پیشنهاد ما این بوده که در مانگاه فولاد و دو مرکز درمانی روستایی دیگر در بخش قطرویه برای سهولت دسترسی به پزشکان متخصص و ارائه مشاوره به پزشکان در مانگاه به سامانه دورپزشکی تجهیز شوند تا متشکل از نیروهای جهادی، در قالب واحدهای سیار به صورت گردشی از مناطق

رابط عمومی مجتمع فولاد غدیر نیریز: در بازدیدی که مسئولان بنیاد اجتماعی احسان برکت و وزارت بهداشت به دعوت مجتمع فولاد غدیر نیریز از خانه‌های بهداشت ریزاب، کارگاه و قطرویه بخش قطرویه داشتند امکانات این مراکز برای راه‌اندازی سامانه دورپزشکی (تله مدیسین) مورد ارزیابی قرار گرفت.

پزشکی از راه دور شامل استفاده از ارتباطات الکترونیکی و نرم‌افزاری برای ارائه خدمات بالینی به بیماران بدون بازدید شخصی است. تکنولوژی تله‌مدیسین اغلب برای معاینه وضعیت سلامت بیمار، مدیریت بیماری‌های مزمن، مدیریت دارو، مشاوره تخصصی و تعدادی از خدمات بالینی دیگر که می‌تواند از راه دور ارائه شود، مورد استفاده پزشک مجتمع فولاد غدیر با اعلام این خبر گفت: دکتر مظهري و دکتر پورحسینی به نمایندگی از شرکت برکت تل بنیاد اجتماعی احسان برکت به دعوت مجتمع فولاد غدیر نیریز برای ارزیابی امکانات



محروم و روستایی بازدید می‌کنند. دکتر سید محمد پورحسینی مدیرعامل برکت تل نیز با اشاره به اقدامات بنیاد برکت در مناطق محروم گفت: قرار است با همکاری مجتمع فولاد غدیر نیریز در بحث ویزیت از راه دور و در صورت موافقت، سامانه سیار دندان پزشکی ورود کنیم.

دکتر مظهري درباره این بازدید گفت: ما به پیشنهاد مهندس زاهدیان مدیرعامل مجتمع فولاد غدیر نیریز، تعدادی از خانه‌های بهداشت و واحدهای بهداشتی منطقه را برای توسعه امکانات پزشکی مورد بازدید و ارزیابی قرار دادیم تا با اعتبارات مجتمع فولاد غدیر نیریز، خیران و همکاری شرکت برکت تل این مراکز به سامانه دورپزشکی تجهیز شوند.

وی درباره این بازدید گفت: منطقه فوق‌العاده محروم و نیازمند است. بخش عمده‌ای

محرورم و روستایی بازدید می‌کنند. دکتر سید محمد پورحسینی مدیرعامل برکت تل نیز با اشاره به اقدامات بنیاد برکت در مناطق محروم گفت: قرار است با همکاری مجتمع فولاد غدیر نیریز در بحث ویزیت از راه دور و در صورت موافقت، سامانه سیار دندان پزشکی ورود کنیم.

دکتر مظهري و دکتر پورحسینی به نمایندگی از شرکت برکت تل بنیاد اجتماعی احسان برکت به دعوت مجتمع فولاد غدیر نیریز برای ارزیابی امکانات

خوتدل

خورشیدی	مهشیدی	اذان صبح	طلوع خورشید	اذان ظهر	غروب خورشید	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
یکشنبه ۱۶ دی	۲۹ ربیع‌الثانی	۰۵ ۲۴	۰۶ ۴۸	۰۹ ۱۱	۰۹ ۱۷	۲۹ ۱۷	۱۷ ۲۳
دوشنبه ۱۷ دی	۳۰ ربیع‌الثانی	۰۵ ۲۴	۰۶ ۴۸	۰۹ ۱۱	۱۰ ۱۷	۳۰ ۱۷	۱۷ ۲۳
سه‌شنبه ۱۸ دی	۱ جمادی‌الاول	۰۵ ۲۴	۰۶ ۴۹	۰۰ ۱۲	۱۱ ۱۷	۳۱ ۱۷	۱۸ ۲۳
چهارشنبه ۱۹ دی	۲ جمادی‌الاول	۰۵ ۲۵	۰۶ ۴۹	۰۰ ۱۲	۱۱ ۱۷	۳۱ ۱۷	۱۸ ۲۳
پنجشنبه ۲۰ دی	۳ جمادی‌الاول	۰۵ ۲۵	۰۶ ۴۹	۰۰ ۱۲	۱۲ ۱۷	۳۲ ۱۷	۱۸ ۲۳
جمعه ۲۱ دی	۴ جمادی‌الاول	۰۵ ۲۵	۰۶ ۴۹	۰۱ ۱۲	۱۳ ۱۷	۳۳ ۱۷	۱۹ ۲۳
شنبه ۲۲ دی	۵ جمادی‌الاول	۰۵ ۲۵	۰۶ ۴۹	۰۱ ۱۲	۱۴ ۱۷	۳۴ ۱۷	۱۹ ۲۳

آیت... فقیه در خطبه‌های
نماز جمعه:

مردم برای تحصیل
فرزندانشان
در زحمتند

عابد نعمتی، نیریزان فارس: امام جمعه نیریز در خطبه‌های نماز جمعه با بیان این که آموزش و پرورش باید واقعاً مجانی باشد گفت که الان مردم برای تحصیل فرزندانشان در زحمتند.

آیت... سید محمد فقیه در خطبه‌های نماز جمعه ۷ دی به سالروز تشکیل نهضت سوادآموزی به دستور امام خمینی(ره) اشاره کرد و عنوان داشت: «امام دستور تشکیل نهضت سوادآموزی را داد تا در این مملکت بی سواد نباشد و همه مردم از علم و دانش بهره ببرند. او گفت همه جا را مدرسه کنی تا همه اهل کمال و فهم باشند. دولت اسلامی باید زمینه تحصیل جوانان را فراهم کند؛ اما شرایط اقتصادی فعلی خوب نیست و مردم حتی برای تحصیل فرزندانشان هم در زحمت‌اند. آموزش و پرورش باید واقعاً مجانی باشد تا مردم دنبال علم و کمال بروند و بعد از تحصیلات هم شغلی داشته باشند؛ تولید کنند و بیکار نگردند.»

ایشان اضافه کرد: «تحصیل در مدارس باید به گونه‌ای باشد که فقرا و بی‌بناویان هم بتوانند استفاده کنند؛ اما حالا که مدارس غیرانتفاعی تأسیس شده است و هر کس پول بدهد، به مدارس خوب و دانشگاه می‌رود. پس بقیه کجا بروند؟ همه که پول ندارند هر ساعت برای بچه‌هایشان کلاسهای مختلف بگذارند. دولت باید در این رابطه فکری کند.»

خطیب جمعه نیریز همچنین تأکید کرد که مجلس باید بررسی بودجه را با توجه به وضعیت قیمت و فروش نفت در سال آینده انجام دهد؛ چرا که ممکن است جوایگوی هزینه‌های کشور نباشد و مردم تحت فشار قرار بگیرند.» عضو خیرگان رهبری به پاسخگو بودن مسئولان و ادارات در برابر مردم تأکید کرد و گفت: «این پست‌ها امانت است، از همه ما سؤال می‌کنند و باید جواب پس بدهیم. وقتی از انبیا سؤال می‌شود، از من و شما سؤال نمی‌شود؟ از مسئولان سؤال می‌شود که چه کردید؟ شمایی که متصدی امور مردم شدید، با مردم چه کردید؟»

انتشار اک‌یک‌ساله
هفته‌نامه نیریزان فارس
وماه‌نامه نفاک
با ماس بگیرد: ۰۹۱۷۷۳۱۵۱۴۶